
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

«24» февраля 2021 г. р.п. Куйтун № 109

О внесении изменений в Схему территориального планирования муниципального 
образования Куйтунский район

В соответствии с со статьями 20, 21 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь ст. ст. 29, 30, 47 Устава муниципального образования Куйтунский район, 
Дума муниципального образования Куйтунский район

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Схему территориального планирования муниципального образования 
Куйтунский район, утвержденную решением Думы муниципального образования 
Куйтунский район от 24 декабря 2013 г. № 340, изменение, изложив ее в новой редакции 
(Приложение 1).

2. Решение Думы муниципального образования Куйтунский район от 24 декабря 
2013г. № 340 «Об утверждении Схемы территориального планирования муниципального 
образования Куйтунский район» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Куйтунского района».

Председатель Думы муниципального образования
Куйтунский район А.О. Якубчик

Мэр муниципального образования 
Куйтунский район А.П. Мари


